
PRIMLJENE ZADUŽNICE PO POSTUPCIMA JAVNE NABAVE

Red.

br.

Br. jamstva-ovjera kod 

JB
Dat.ovjere Rok valjanost Svrha jamstva Broj nadmetanja Napomena IZNOS

1 OV-4834/2019 03.12.2019. 03.12.2029. uredno ispunjenje ugovora EBMV-01/20 ČIŠĆENJE SB 5.000,00

2 OV-112/2018 05.01.2018. 05.01.2028. uredno ispunjenje ugovora EBMV-02/20 ČIŠĆENJE NG 5.000,00

3 OV-6515/15 17.12.2015 17.12.2025. uredno ispunjenje ugovora EBMV-05/20 TESTOVI NA DROGE 5.000,00

4 OV-675/2020 31.01.2020. 31.01.2030. uredno ispunjenje ugovora EBMV-07/20 DEZINFICIJENSI 5.000,00

5 OV-276/2018 29.1.2018 29.1.2028. uredno ispunjenje ugovora EBMV-08/20 KRUTINE 5.000,00

6 OV-5032/2019 29.10.2019 29.10.2029. uredno ispunjenje ugovora EBMV-09/20

POTREPŠTINE ZA 

VIŠEKRATNU UPORABU I 

FILTER PAPIR

5.000,00

7 OV-5031/2019 29.10.2019. 29.10.2029. uredno ispunjenje ugovora EBMV-11/20 FILTER PAPIR 5.000,00

8 OV-695/2020 31.01.2020. 31.01.2030. uredno ispunjenje ugovora EBMV-10/20 LIJEKOVI 5.000,00

9 OV-915/2020 22.1.2020 22.1.2030 uredno ispunjenje ugovora EBMV-12/20 Standardi i puferi 5.000,00

10 OV-691/2020 27.01.2020. 27.01.2030. uredno ispunjenje ugovora EBMV-13/20 OSIGURANJE IMOVINE 5.000,00

11 OV-661/2020 06.02.2020. 6.2.2030. uredno ispunjenje ugovora EBMV-14/20
MINERALNA ULJA I 

TRIHALOMETANI
1.686,00

12 OV-493/2020 20.1.2020 20.1.2030. uredno ispunjenje ugovora EBMV-06/20

IDENTIFIKACIJSKI SISTEMI 

ZA DIJAGNOSTIKU 

MIKOPLAZME I 

UREAPLAZME

5.000,00

13 OV-3806/2020 22.5.2020 22.5.2030. uredno ispunjenje ugovora EBMV-19/20 REANIMACIJA 5.000,00

14 OV-2294/2019 18.09.2019. 18.09.2029. uredno ispunjenje ugovora EBMV-16/20
USLUGE ODRŽAVANJA I 

SERVISA 
5.000,00

15

uplata novčanog 

pologa uz izjavu o 

prenamjeni za uredno 

19.3.2020 1.8.2021. uredno ispunjenje ugovora EBMV-18/20
TELEKOMUNIKACIJSKE 

USLUGE
1.980,00

16 OV-914/2020 22.1.2020 22.1.2030. uredno ispunjenje ugovora EBMV-17/20
Kontaktne pločice za 

kontrolu higijene
5.000,00

17 OV-5099/2020 16.6.2020 16.6.2030. uredno ispunjenje ugovora EBMV-20/20
Plčočice za mikrobiološku 

provjeru čistoće
5.000,00

18 OV-10153/2020 16.7.2019 16.7.2029. uredno ispunjenje ugovora EBV-17/20

TESTOVI II. grupa Sistemi 

za identifikaciju bakterija 

u hrani

5.000,00

19 OV-5365/2019 07.06.2019. 04.11.2020. uredno ispunjenje ugovora EBMV-20/19 TESTOVI 10.000,00



20 OV-4121/19 05.07.2019. 5.7.2029 uredno ispunjenje ugovora EBMV-22/20
POŠTANSKE USLUGE U 

UNUT. PROMETU
5.000,00

21 OV-4568/2019 19.06.2019. 19.6.2029. uredno ispunjenje ugovora EBMV-22/19 Potrošni materijal 5.000,00

22 OV-3030/2020 8.5.2020 8.5.2030. uredno ispunjenje ugovora EBMV-21/20 Potrošni materijal 10.000,00

23 OV-5600/16 20.10.2016. 20.10.2026. uredno ispunjenje ugovora EBMV-15/20 Krv i pripravci 5.000,00

24 OV-12874/2019 16.12.2019 16.12.2029. uredno ispunjenje ugovora EBMV-23/20 CJEPIVO FSME 5.000,00

25 OV-6640/19 20.09.2019. 04.11.2020. uredno ispunjenje ugovora EBMV-24/20
Osiguranje profesionalne 

odgovornosti
5.000,00

26 OV-10154/2019 16.7.2019 16.7.2029. uredno ispunjenje ugovora EBMV-04/20 TEHNIČKO STAKLO 5.000,00

27 OV-8911/14 26.11.2014. 26.11.2024. uredno ispunjenje ugovora EBMV-27/19 SOBA ZA PSIHOLOGA 5.000,00

28 OV-972/2020 4.2.2020 4.2.2030. uredno ispunjenje ugovora EBMV- 26/20 Stolice i poličar 10.000,00

29 OV-1521/2018 28.02.2018. 28.2.2028. uredno ispunjenje ugovora EBMV-28/19 AUTOKLAV 5.000,00

30 OV-5914/2019 31.05.2019. 31.5.2029. uredno ispunjenje ugovora EBMV-29/19 OPTIČKI MIKROSKOPI 5.000,00

31 OV-5706/2019 15.04.2019. 15.4.2029. uredno ispunjenje ugovora EBMV-30/19 IF MIKROSKOP 5.000,00

32 OV-6570/2019 06.05.2019. 6.5.2029. uredno ispunjenje ugovora EBMV-31/19 ZAŠTITNI KABINET 1.783,45

33 OV-6711/2018 04.05.2018. 4.5.2028. uredno ispunjenje ugovora EBMV-36/19 HLADNJACI 5.000,00

34 OV-1401/12 20.2.2012 20.2.2022. uredno ispunjenje ugovora EBMV-25/20
Liofilizirani bakterijski 

sojevi
5.000,00

35 OV-5447/15 24.07.2015. 12.2020. uredno ispunjenje ugovora EBMV-36/19-4 HLADNJACI 5.000,00

36 OV-1535/2019 31.01.2019. 31.1.2029. uredno ispunjenje ugovora EBMV-39/19 PLAMENICI 5.000,00

37 OV-7199/2020 1.10.2020 1.10.2030. uredno ispunjenje ugovora EBMV-37/20
Testovi za RT PCR BD 

MAX-COVID 19-Detekcija 

jedne sekvence

5.000,00

38 OV-5590/2020 25.11.2020 25.11.2030. uredno ispunjenje ugovora Po ponudi
Održavanje programskog 

rješenja za tri tima za 

kliničku mikrobiologiju

1.800,00



192.249,45

Red.

br.

Br. jamstva-ovjera kod 

JB
Dat.ovjere Rok valjanost Svrha jamstva Broj nadmetanja Napomena IZNOS ZADUŽNICE

1. OV-22042/2019 17.12.2019 17.12.2029. uredno ispunjenje ugovora EBV-02/20 ELEKTR.ENERGIJA SB I NG 10.000,00

2 OV-7030/19 23.12.2019 23.12.2029. uredno ispunjenje ugovora EBV-1/20 REAGENSI 5.000,00

3 OV-7314/2019 17.12.2019 17.12.2029. uredno ispunjenje ugovora EBV-1/20 REAGENSI 10.000,00

4 OV-11558/2019 23.12.2019 23.12.2029. uredno ispunjenje ugovora EBV-1/20 REAGENSI 5.000,00

5 OV-24/2019 3.1.2019 3.01.2029. uredno ispunjenje ugovora EBV-05/20 PLIN SB 10.000,00

6 OV-10189/17 23.10.2017. 23.10.2027. uredno ispunjenje ugovora EBV-05/20-2 PLIN NG 5.000,00

7 OV-4282/15 15.5.2015 15.5.2025. uredno ispunjenje ugovora EBV-04/20
BRZA DIJAGNOSTIKA 

TUBERKULOZE
5.000,00

8 OV-10281/2019 19.12.2019 19.12.2029. uredno ispunjenje ugovora EBV-04/20
BRZA DIJAGNOSTIKA 

TUBERKULOZE
5.000,00

9 OV-7099/2019 27.1.2019 27.1.2029. uredno ispunjenje ugovora EBV-04/20
BRZA DIJAGNOSTIKA 

TUBERKULOZE
5.000,00

10 OV-615/2020 03.02.2020. 03.02.2030. uredno ispunjenje ugovora EBV-08/20 CJEPIVO 5.000,00

11 OV-1230/2020 6.2.2020 06.02.2030. uredno ispunjenje ugovora EBV-08/20 CJEPIVO 5.000,00

12 OV-8026/2019 26.03.2019. 12.05.2020. uredno ispunjenje ugovora EBV-07/19
USLUGE ODRŽAVANJA I 

SERVISA 
10.000,00

13 OV-3990/2020 8.6.2020 8.6.2020. uredno ispunjenje ugovora EBV-09/20
USLUGE ODRŽAVANJA I 

SERVISA 
5.000,00

14 OV-1812/2020 14.5.2020 14.5.2030. uredno ispunjenje ugovora EBV-09/20
USLUGE ODRŽAVANJA I 

SERVISA 
5.000,00

15 OV-3551/2020 15.5.2020 15.5.2030. uredno ispunjenje ugovora EBV-09/20
USLUGE ODRŽAVANJA I 

SERVISA 
5.000,00

16 OV-11229/17 03.07.2017. 06.05.2020. uredno ispunjenje ugovora EBV-07/19
USLUGE ODRŽAVANJA I 

SERVISA 
5.000,00

17 OV-2241/2020 15.5.2020 15.5.2030. uredno ispunjenje ugovora EBV-09/20
USLUGE ODRŽAVANJA I 

SERVISA 
2.740,00

18 OV-1267/13 6.2.2013 6.2.2023 uredno ispunjenje ugovora EBV-06/20
IMUNOKROMATOGRAFS

KI TESTOVI
5.000,00

19 OV-853/2020 22.1.2020 22.1..2030 uredno ispunjenje ugovora EBV-06/20
IMUNOKROMATOGRAFS

KI TESTOVI
5.000,00

20 OV-1400/12 20.2.2012 20.2.2022. uredno ispunjenje ugovora EBV-11/20 AGLUTINACIJSKI TESTOVI 5.000,00

21 OV-5025/20 20.5.2020 20.5.2030. uredno ispunjenje ugovora EBV-09/20
USLUGE ODRŽAVANJA I 

SERVISA 
5.000,00



22 OV-2141/2020 4.3.2020 4.3.2030 uredno ispunjenje ugovora EBV-12/20 TESTOVI ZA MINI VIDAS 5.000,00

23 OV-4350/2020 21.5.2020 21.5.2030 uredno ispunjenje ugovora EBV-13/20
DISKOVI ZA ABG I E-

TESTOVI 
5.000,00

24 OV-622/2019 26.06.2019. 10.07.2020. uredno ispunjenje ugovora EBV-13/20
DISKOVI ZA ABG I E-

TESTOVI 
5.000,00

25 OV-1870/2018 15.2.2018 15.2.2028 uredno ispunjenje ugovora EBV-15/20
USLUGE U VEZI S 

POSEBNIM OTPADOM
5.000,00

26 OV-710/2020 7.2.2020 7.2.2030 uredno ispunjenje ugovora EBV-14/20 TESTNI SISTEMI 5.000,00

27 OV-1213/12 13.2.2012 13.2.2022 uredno ispunjenje ugovora EBV-14/20 TESTNI SISTEMI 5.000,00

28 OV-1037/2020 03.02.2020. 3.2.2030 uredno ispunjenje ugovora EBV-14/20 TESTNI SISTEMI 5.000,00

29 OV-14464/2019 18.10.2019 18.10.2029 uredno ispunjenje ugovora EBV-14/20 TESTNI SISTEMI 5.000,00

30 OV-1271/2020 6.2.2020 6.2.2030 uredno ispunjenje ugovora EBV-14/20 TESTNI SISTEMI 5.000,00

31 OV-4019/2019 21.06.2019. 21.06.2029. uredno ispunjenje ugovora EBV-16/20
MOLEKULARNA 

DIJAGNOSTIKA
1.081,80

32 OV-8467/2019 10.06.2019. 10.06.2029. uredno ispunjenje ugovora EBV-16/20
MOLEKULARNA 

DIJAGNOSTIKA
5.000,00

33 OV-4783/2019 19.06.2019. 10.06.2029. uredno ispunjenje ugovora EBV-16/20
MOLEKULARNA 

DIJAGNOSTIKA
5.000,00

34 OV-10720/16 18.10.2016. 18.10.2026. uredno ispunjenje ugovora EBV-10/20

Određivanje 

koncentracije metala u 

uzorcima tkiva- serum, 

5.000,00

35 OV-4308/15 12.06.2015. 12.06.2025. uredno ispunjenje ugovora EBV-17/19 HLADNJAK 5.000,00

36 OV-3138/2019 01.07.2019. 1.7.2029 uredno ispunjenje ugovora EBV-18/19
TERMOSTAT/ 

INKUBATOR
5.000,00

37 OV-5245/2020 6.8.2020 6.8.2030 uredno ispunjenje ugovora PON-11/20
ZAŠTITNA OPREMA ZA 

SLUČAJ COVID-19
5.000,00

38 OV-5169/2020 22.7.2020 22.7.2030 uredno ispunjenje ugovora EBV-32/20

Automatizirani sistemi za 

identifikaciju i test 

osjetljivosti na antibiotike

10.000,00

39 OV-5366/2019 7.6.2020 7.6.2030 uredno ispunjenje ugovora EBV-23/20
Mikrobiološki zaštitni 

kabinet
10.000,00

40 0V-20414/2019 5.11.2019 5.11.2029 uredno ispunjenje ugovora EBV-19/19 Vozilo -Opel Combo 5.000,00

41 OV-21187/2019 15.11.2019 15.11.2029 uredno ispunjenje ugovora EBV-19/19 Vozilo -Opel Combo 5.000,00

228.821,80



Red.

br.

Br. jamstva-ovjera kod 

JB
Dat.ovjere Rok valjanost Svrha jamstva Broj nadmetanja Napomena IZNOS ZADUŽNICE

1.
OV-8470/2019                

OV-3801/2020

10.6.2019.                    

26.03.2020.
10.6.2029. 

26.03.2030.
uredno ispunjenje ugovora EMV-02/20 PODLOGE 1. i 4 15.000,00

2 OV-2732/17 26.5.2017 26.5.2027 uredno ispunjenje ugovora EMV-02/20
PODLOGE 2.Kromogene 

podloge
50.000,00

3 OV-5545/2020 29.7.2020 29.7.2021 uredno ispunjenje ugovora EMV-02/20 PODLOGE 3. 10.000,00

4 OV-8250/2019 01.08.2019. 29.07.2020. uredno ispunjenje ugovora EMV-01/19 PODLOGE 5. 5.000,00

5 OV-4829/2020 3.8.2020 3.8.2031 uredno ispunjenje ugovora EMV-03/20
MED.POTR.MAT.ZA 

JEDNOKR. UPORABU
5.000,00

6 OV-4812/2020 3.8.2020 3.8.2030 uredno ispunjenje ugovora EMV-03/20
MED.POTR.MAT.ZA 

JEDNOKR. UPORABU
50.000,00

7 OV-543/2020 1.2.2020 1.2.2030 uredno ispunjenje ugovora EMV-01/20 Uredski materijal 5.000,00

8 OV-548/2020 1.2.2020 1.2.2030 uredno ispunjenje ugovora EMV-01/20 Uredski materijal 5.000,00

9 OV-1023/2020 5.2.2020 5.2.2030 uredno ispunjenje ugovora EMV-01/20 Uredski materijal 10.000,00

10 OV-6020/2018 26.7.2018 26.7.2028 uredno ispunjenje ugovora EMV-01/20 Uredski materijal 10.000,00

11 OV-5544/2020 29.7.2020 29.7.2021 uredno ispunjenje ugovora EMV 03/2020
MED.POTR.MAT.ZA 

JEDNOKR. UPORABU
5.000,00

12 OV-8417/2020 3.11.2020 3.11.2020 uredno ispunjenje ugovora - u sefu EMV-06/20-2

TESTOVI ZA PCR BD MAX-

DETEKCIJA DVIJE 

SEKVENCE

100.000,00

13 OV-8418/2020 3.11.2020 3.11.2030 uredno ispunjenje ugovora-u sefu EMV-06/20-2

TESTOVI ZA PCR BD MAX-

DETEKCIJA DVIJE 

SEKVENCE

100.000,00

14 OV-4845/2020 13.7.2020 13.7.2030 uredno ispunjenje ugovora-u sefu EMV-04/20

Aparat za automatsku 

identifikaciju i test 

osjetljivosti

50.000,00

15 OV-5366/2012 24.07.2012. 24.117,50

444.117,50

865.188,75


